BATTERIES COMMERCIALES
ET À HAUT RENDEMENT
DYNAC PROFESSIONAL
Réseau ConCast –
avantages
 	 Surface de contact large offrant
	 une meilleure maniabilité.

(Ah)
CCA
A (EN)
Type de
boîtier
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Hauteur
totale
(mm)
Disposition Borne Fixation
SHD 62034 ACLPV SHD62034N 12 120 680 A 513 189 200 220 1 -
SHD 63013 ACLPV SHD63013N 12 130 680 MAC143 514 218 186 210 1 -
SHD 63539 ACLPV SHD63539N 12 135 900 MAC110 514 175 190 210 1 B3
SHD 64020 ACLPV SHD64020N 12 140 760 A 513 189 200 220 1 -
SHD 68019 ACLPV SHD68019N 12 180 1000 MAC143 514 218 190 210 1 B3
SHD 68034 ACLPV SHD68034N 12 180 1100 B 513 223 203 223 1 -
SHD 68089* ACLPV SHD68089 12 180 1000 MAC143 514 218 190 210 1 B3
SHD 73011 ACLPV SHD73011N 12 230 1250 C 514 276 222 242 1 -
SHD
BATTERIES COMMERCIALES ET À HAUT RENDEMENT
* Batterie chargée à sec à la place d’une batterie chargée de liquide

(Ah)
CCA
A (EN)
Type de
boîtier
Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Hauteur
totale
(mm)
Disposition Borne Fixation
HD 60013 ACLPV HD60013N 12 110 640 NATO 286 260 206 226 1 -
HD 60026 ACLPV HD60026N 12 100 700 E41 413 175 203 223 1 -
HD 60035 ACLPV HD60035N 12 100 700 E41 413 175 203 223 1 -
HD 60527 ACLPV HD60527N 12 105 680 LOT7 345 175 210 230 1 -
HD 60528 ACLPV HD60528N 12 105 680 LOT7 345 175 210 230 1 -
HD 60530 ACLPV HD60530N 12 105 680 LOT7 345 175 210 230 1 B1
HD 61530 ACLPV HD61530N 12 115 800 LOT7 345 175 210 230 1 B1
HD 62512 ACLPV HD62512N 12 125 720 Compact H 345 175 285 285 1 -
HD 62514 ACLPV HD62514N 12 125 720 Compact H 345 175 285 285 1 -
HD 63527 ACLPV HD63527N 12 135 900 F21 360 253 232 232 1 -
HD 64020 ACLPV HD64020N 12 140 760 A 513 189 223 223 1 -
HD 68034 ACLPV HD68034N 12 180 1000 B 513 223 223 223 1 -
HD 73011 ACLPV HD73011N 12 230 1150 C 513 276 241 241 1 -